
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  W . 0 0 5 0 . 3 6 . 2 0 2 2  
Wójta Gminy Zębowice z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2022 rok 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z 
późn.zm.). 
 

Wójt Gminy Zębowice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów bieżących: 

 
ZWIĘKSZENIA w wysokości 10 000,00 zł 
- na zadania własne – 10 000,00 zł, w tym: 
1. Dział 801 – Oświata i wychowanie – 8 000,00 zł 
Rozdział  80104 – Przedszkola – 3 000,00 zł 
§ 2030  – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 3 000,00 zł 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność – 5 000,00 zł 
§ 2020 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
– 5 000,00 zł 
2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 2 000,00 zł 
Rozdział 90095 – pozostała działalność – 2 000,00 zł 
§ 0960  – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej – 
2 000,00 zł. 
 

§ 2 
Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków bieżących: 

 
ZWIĘKSZENIA w wysokości 48 226,04 zł 
- na zadania własne – 48 226,04 zł, w tym: 
1. Dział 801 – Oświata i wychowanie  – 42 363,04 zł 
Rozdział  80104 – Przedszkola – 3 000,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań – 3 000,00 zł 
Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – 34 363,04 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
– 34 363,04 zł 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność – 5 000,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań – 5 000,00 zł. 
2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 5 863,00 zł 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność – 5 863,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań – 5 863,00 zł. 



 
ZMNIEJSZENIA w wysokości 38 226,04 zł 
- na zadania własne – 38 226,04 zł, w tym: 
1. Dział 801 – Oświata i wychowanie  – 34 363,04 zł 
Rozdział  80101 – Szkoły podstawowe – 34 363,04 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
– 34 363,04 zł 
2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 3 863,00 zł 
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 3 863,00 zł 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań – 3 863,00 zł. 
 
 
 
 
 

§ 3 
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2022 r. wynosi: 
 

- dochody –   17 855 695,14 zł 
 
 
- przychody –  2 716 539,93 zł 
 
 
 
- wydatki -    20 572 235,07 zł 
 
 
 

w tym:  
dochody bieżące -     15 734 679,32 zł 
dochody majątkowe – 2 121 015,82 zł 
w tym: 
§ 905 –    476 521,39 zł 
§ 952 – 1 861 448,00 zł 
§ 957 –    378 570,54 zł 

     w tym:   
     wydatki bieżące -     15 676 017,63 zł 

wydatki majątkowe – 4 896 217,44 zł 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 Wójt Gminy Zębowice 

 
 /-/ Waldemar Czaja 

 


